[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Свердловская область

ДУМА СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от 19 января 2011 года
                     № 1
г. Североуральск

О внесении изменений  в решение Думы Североуральского городского округа  от 15.12.2010 г. №144 «О бюджете  Североуральского городского округа  на 2011 год»

Руководствуясь Бюджетным Кодексом Российской Федерации (Собрание законодательства Российской Федерации № 31 от 03.08.1998г.) с изменениями на 30 сентября 2010 года, Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» с изменениями на 28 сентября 2010 года (Собрание законодательства Российской Федерации от 28.08.1995г. № 35, ст.3506) с изменениями на 28 сентября 2010г., Законом Свердловской области от 26 ноября 2010 года № 100-ОЗ «Об областном бюджете на 2011 год» («Областная газета», от 30 ноября 2010г. 432-435), Уставом Североуральского городского округа (газета «Наше слово» от 15.08.2005г. № 95) с изменениями на 29 сентября 2010 года, Положением «О бюджетном процессе в Североуральском городском округе», утвержденным решением Думы Североуральского городского округа от 19 ноября 2008 года № 128 с изменениями на 15 декабря 2010 года, Дума Североуральского городского округа.
РЕШИЛА:
1. Внести в Решение Думы Североуральского городского округа  от 15.12.2010г. № 144  «О бюджете  Североуральского городского округа  на 2011 год» следующие изменения:
1.1. В приложении 3 «Перечень главных администраторов доходов бюджета Североуральского городского округа» добавить строку 231 следующего содержания:
	231

	2 19 04000 04 0000 151
	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов городских округов

1.2. дополнить главу 5 статьей 27-1 следующего содержания:

«Статья 27-1. Заключение договоров и оплата бюджетных обязательств (с учетом принятых и неисполненных обязательств) муниципальными бюджетными, казенными учреждениями и органами местного самоуправления подлежащих исполнению за счет средств местного бюджета на 2011 год.

1. Руководителям бюджетных учреждений Североуральского городского округа, являющихся получателями бюджетных средств, казенных учреждений Североуральского городского округа и органов местного самоуправления при заключении договоров и оплате бюджетных обязательств (с учетом принятых и неисполненных обязательств), подлежащих исполнению за счет средств местного бюджета на 2011 год, исходить из лимитов бюджетных обязательств на 2011 год, доведенных до муниципальных бюджетных, казенных учреждений и органов местного самоуправления в соответствии с ведомственной, функциональной и экономической классификациями.»

2. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Думы Североуральского городского округа  по бюджету и налогам (Жуланов А.Г.).

И.о. Главы
Североуральского городского округа                                               А.П. Дармин